
 

 
*RD2400025* 

RD2400025 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 februari 2024 

 

Gelet op: 

 

 

Besluit: 

 

1. De Woonzorgvisie gewijzigd vast te stellen naar aanleiding van de verschillende 

ingediende zienswijzen en de nieuwe woningbehoefteprognoses van de provincie. 

2. Te bepalen dat de volgende bijlagen onderdeel uitmaken van de woonzorgvisie 

Bijlage 1: Samenvatting opbrengsten ophaalsessies 

Bijlage 2: Woondeal 

Bijlage 3: Diverse cijfers woonzorgvisie 

Bijlage 4: Schaarste onderzoek 

Bijlage 5: Regionaal Woningmarktonderzoek, inclusief factsheet gemeente Steenbergen 

en kopie wijk en kernprofielen  

3. In te stemmen met de nota van zienswijzen. 

4. Kennis te nemen van de voorgenomen conceptaanpassingen van het actieplan wonen.  

 

Steenbergen, 28 maart 2024, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


